
  

 

Minnesanteckningar   
   
Styrgrupp psykisk hälsa  

 
Tid:    25 mars, kl. 15.00-16.00  
Plats:   Teams-möte     

   

Deltagare  

 
Anna Simonsson, Anci Loft, Anna-Lena Ingelhag, Anna-Lena Ludvigsson, 

Cecilia Axelsson, Carina Fransson, Liselott Sörensen-Ringi, Carl-Henrik 

Larsson, Lotta Kjellberg, Evelina Stranne, Gunlög Hedtjärn, Pia Rydell, Sara 

Lundqvist, Sverker Andersson, Snezana Hadziselimovic, Sonny Wåhlstedt, 

Ann-Sofie "Anso" Lekander, Magnus Skog, Rose-Marie Sandberg, Tone Brage, 

Anna Orvefors, Christian Sandgren, Liselotte Everhag Winbladh, Martin 

Rödholm 

 
1. Ordföranden hälsar välkomna.  

   

2. Genomgång av föregående mötes minnesanteckningar, inga anmärkningar.  
  

3. Förslag fördelning av de utökade medlen 2024  

 

Ställningstagande om budget för de ca 25 miljoner Västra Götaland har 

tilldelats inom de prioriterade områdena Barn och unga samt Samsjuklighet, 

utöver de länsgemensamma statsbidrag som rymdes i ställningstagandet för 

budget 2024 på senaste styrgruppsmöte. 

Genomgång av förslaget och beredningsprocessen, se bifogad tjänsteskrivelse 

och powerpoint. Synpunkter har inkommit från kommunalförbund, Västra 

Götalandsregionen (VGR) och/eller vårdsamverkansområdena i länet, och 

justeringar har gjorts utifrån den återkopplingen.  

VGR förtydligar att föreslagen fördelningen av medel för samordning av 

utvecklingsarbetet runt förslagen i samsjuklighetsutredningen har utgått ifrån 

att det ska bli ändamålsenligt utifrån samverkan med de fyra 

kommunalförbunden (1:2 VGR-kommunalförbund). 

Förtydligande om att medel till VKV, VGR:s regionövergripande 

kompetenscentrum för våld i nära relation, fördelas för samordning av 

uppdraget, som ska genomföras tillsammans med kommunala verksamheter 

som arbetar med våld i nära relation och hedersrelaterat våld. 



  

Förtydligande runt att genomförandet av de föreslagna aktiviteterna inom det 

prioriterade området barn och unga kommer att börja med en teknisk 

analys/förstudie där omvärldsbevakning ingår.    

Styrgruppen ställer sig bakom förslaget.  

 

 4. Förslag hantering av kvarvarande medel från tidigare år. 

Denna punkt utgår från dagordningen, styrgruppen kommer att kallas till 

ett nytt styrgruppsmöte ställningstagande, se Övriga frågor nedan.   

 
5. Överenskommelsen Samverkan för barns och ungas hälsa – justering 

utifrån ny lagstiftning som träder i kraft den 1 april 2024 om 

hälsoundersökning av barn och unga i skyddat boende.  

Genomgång av den justering som krävs i kapitel 3. Samverkan för att 

säkerställa hälso- och sjukvård för barn och unga placerade utanför det egna 

hemmet. 

Styrgruppen ställer sig bakom förslaget.  
 

 

6. Övriga frågor 
  

• Styrgruppen kommer att kallas till ett nytt styrgruppsmöte i maj för 

ställningstagande om kvarvarande länsgemensamma medel från 

tidigare år. Då kommer även den uppdragshandling som är under 

framtagande för att kunna arbeta fram en ny organisering och styrning 

av samverkan på länsnivå inom orådet psykisk hälsa och 

suicidprevention att gås igenom för synpunkter. 

 

 
 

  
  
/ 
Anna Simonsson 
Processledare HP psykisk hälsa, VGR 
    
 


